
Id: PPVNC-ATIVL-UDOAB-ZMADW-XGYHC. Podpisany

UCHWAŁA NR XLIX/640/10
RADY GMINY MSZANA DOLNA

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 ze. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2007. Nr 68 poz. 449 z późn. zm.) - Rada Gminy 
Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gat. sosna wejmutka, rosnące w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr DW 964 - działka ew. nr 3687/8, w miejscowości Kasina Wielka. uznane za pomnik przyrody 
decyzją Wojewody Nowosądeckiego z dnia 23.12.1977 r. Nr Rlsop 7140 / 28 / 77. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa, powodujący 
zagrożenie dla bezpieczeństwa użytkowników drogi wojewódzkiej DW 964 oraz sąsiadującego z drzewem 
budynku Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


